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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

صدور رأی شکایت 
دیاباته از استقلال

کمیته انضباطی فیفا رأی خود 
درباره شکایت مهاجم فعلی 
پرسپولیس و پیشین استقلال 
از آبی‌پوشان را اعام کرد. شیخ 
دیاباته مهاجم اهل کشور مالی از 
تیم سابقش بابت عدم دریافت 
مطالبات خود )به اندازه دو ماه 
و نیم( به‌دلیل طولانی شدن 
بقات فوتبال در دوران  مسا
کرونا به فیفا شکایت کرده بود. 
باشگاه استقلال با ارائه دفاعیات 
پاسخ داد که او تنها یک ماه از 
مطالباتش را طلب دارد. فیفا 
پس از بررسی پرونده شکایت 
دیاباته اعلام کرد این بازیکن تنها 
یک ماه حقوق معوقه دارد. گفته 
می‌شود مطالبات دیاباته برای 
یک ماه در حدود ۴۰ هزار دلار 
)بیش از دو میلیارد تومان( است.

 

یک نام تازه در 
لیست

محمدمیاد سورگی، بازیکن 
بل  امیدهای پرسپولیس مقا
مس رفسنجان برای نخستین 
بار در فهرست تیم قرار گرفت. 
یحیی گل‌محمدی در شرایطی 
که لئاندرو پریرای محروم و 
مرتضی پورعلی گنجی و کمال 
کامیابی‌نیای مصدوم را در اختیار 
نداشت، تصمیم گرفت یکی 
دیگر از بازیکنان تیم امید را 
که کارت بازی گرفته‌اند همراه 
تیم به رفسنجان ببرد. هافبک 
دفاعی 21 ساله سرخپوشان 
چهارمین بازیکن تیم امید در 
فصل جاری است که موفق به 
همراهی تیم بزرگسالان شده 

است.

 
اقدام خیرخواهانه 

لژیونر سابق

همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک 
رمضان و عید نوروز باستانی، 
با همت و مساعدت مهدی 
طارمی لژیونر ملی‌پوش و مهاجم 
سابق پرسپولیس و البته برخی 
ملی‌پوشان کشورمان، با همکاری 
جناب آقای اسفندیاری ریاست 
محترم زندان‌های استان بوشهر 
تعدادی زندانی با محکومیت 
مالی که به‌دلیل عدم استطاعت 
مالی در زندان به سر می‌بردند 
آزاد گردیده و همچنین تعدادی 
از افراد که به‌دلیل مشکلات 
خانوادگی و مالی در آستانه ورود 
به زندان بودند با جلب رضایت از 
شاکیان آنها، از این امر جلوگیری 

به عمل آمد.
 
 

بارگذاری آخرین مدارک 
برای اخذ مجوز حرفه‌ای

باشگاه پرسپولیس در روز‌های 
اخیر پس از تکمیل مدارک 
لازم و اخذ تأییدیه‌ها، مدارک و 
مستندات مورد نیاز برای صدور 
مجوز حرفه‌ای را در سامانه 
بارگذاری کرد و حالا منتظر است 
تا این مدارک از سوی کمیته 
صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون 
فوتبال مورد بررسی قرار گیرد.

 zخبر

علیرضا بیرانوند

کلین‌شیت 13 قبل از 13

سال جدید باشگاهی برای او با ثبت سیزدهمین کلین‌شیت در فصل جاری 
همراه بود. بعد از بازی برای تیم ملی مقابل روسیه که یک گل از روی نقطه 
پنالتی خورد  و پس از دو بازی مقابل تراکتور و سپاهان که دروازه‌اش سه 
مرتبه باز شد، او توانست دروازه‌اش را مقابل مس رفسنجان بسته نگه دارد 
تا در جدول بیشترین ثبت بسته نگه داشتن دروازه، با دروازه‌بان آلومینیوم 

مشترکاً در رتبه نخست قرار گیرد.

گئورگی گولسیانی

برترین گلزن از قلب دفاع

ابتدای فصل خوشبین‌ترین هوادار پرسپولیس هم نمی‌توانست حدس 
بزند که مدافع گرجستانی برترین گلزن سرخپوشان تا پایان هفته بیست و 
چهارم باشد. قطعاً مدافع شماره 30 بهترین خرید یحیی در این فصل بوده 
و عاوه بر گلزنی مقابل تیم‌های بالای جدول، در اکثر بازی‌ها با خونسردی و 
مهارت بالا ضربات پنالتی خود را در این فصل تبدیل به گل کرده است تا آمار 

100 درصد گلزنی در ضربات پنالتی با لباس پرسپولیس را ثبت کرده باشد.

سروش رفیعی

بازگشت شماره 7 به ترکیب اصلی

ترکیب اصلی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان با یک سورپرایز و حضور 
شماره 7 در ترکیب اولیه همراه بود. یحیی پس از مدت‌ها دست به 
تغییر سیستم زد تا تیمش با چینش 2-4-4 پا به میدان مسابقه بگذارد. 
سروش هم در این مسابقه نمایش خوبی از خود بجا گذاشت تا هواداران 
پرسپولیس امیدوار به 6 بازی باقی مانده شوند تا بلکه شاهد حضور طراح 
خلاق در ترکیب تیم خود باشند و خبری از 2 هافبک دفاعی در ترکیب نباشد.

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار

ما کاری به سپاهان 
و استقلال نداریم 

و فقط کار خودمان 
را انجام می‌دهیم 
و به دنبال هدف 

اصلی‌مان که پیروزی 
در هر شش بازی 
باقیمانده است، 
هستیم و قطعاً 
در شش فینال 

باقی مانده فقط به 
پیروزی فکر می‌کنیم

پرسپولیس را در دیدار مقابل 
مس رفسنجان چگونه ارزیابی 

کردید؟

ــی  ــاظ فنـ ــه لحـ ــپولیس بـ ــاید پرسـ شـ
ــنجان خیلی خوب  مقابل مس رفسـ
ــم و اصلی  ــه مهـ ــا نکتـ ــرد امـ کار نکـ
کسب سه امتیاز بود که پرسپولیس 
ــرایطی که  ــید. در شـ ــه این مهم رسـ بـ
ــده بودند  ــروز شـ ــر پیـ دو مدعی دیگـ
ــاز را  ــه امتیـ ــم باید سـ ــپولیس هـ پرسـ
ــه  ــرایطی کـ ــرد و در شـ کسب می‌کـ
ــر تحت  ــرد دو مدعی دیگـ ــد از بـ بعـ
ــروز  ــرار داشت پیـ ــازی قـ ــار امتیـ فشـ
ــود و  ــی بـ ــه مهمـ ــه این نکتـ ــد کـ شـ
ــه  ــم بـ ــپولیس هـ ــبختانه پرسـ خوشـ
ــید تا از کورس قهرمانی   این مهم رسـ

جا نماند.
چه نکته‌ای به لحاظ فنی بیشتر 

در مقابل مس رفسنجان 
نظر‌تان را به خود جلب کرد؟

ــی  نی گلزنـ ــار روا ــم بـ ــر می‌کنـ فکـ
ــهود است؛  ــپولیس مشـ در پرسـ
ــر  ــان و عناصـ ــه مهاجمـ ــی کـ در حالـ

ــر و  ــد بهتـ ــپولیس بایـ تهاجمی پرسـ
ــد. این  ــر گل بزننـ ــتر و راحت‌تـ بیشـ
ــه این مشکل  ــی است کـ در حالـ
ــود و  ــده می‌شـ ــپولیس دیـ در پرسـ
ــه در  ــان خوبی کـ ــود بازیکنـ ــا وجـ بـ
ــد این تیم  ــور دارنـ ــپولیس حضـ پرسـ

ــد. ــه گل می‌رسـ سخت بـ
با وجود فاصله چهار امتیازی با 
تیم صدرنشین بخت قهرمانی 
برای پرسپولیس قائل هستید؟

ــازات در بازی‌های پایانی  کسب امتیـ
فصل واقعاً سخت است و با وجود 
ــپاهان  ــه سـ ــد کـ ــینی دیدیـ صدرنشـ
ــه‌اش مقابل  ــدر سخت در خانـ چقـ
ــد و تیم جنوبی  صنعت نفت پیروز شـ
ــا سختی زیاد شکست داد. این  را بـ
ــم  ــپاهان هـ ــه سـ ــد کـ ــان می‌دهـ نشـ
ــازی‌اش اصلاً  ــه امتیـ ــود فاصلـ ــا وجـ بـ
ــای  ــان نیست و بازی‌هـ کارش آسـ
ــا هم خیلی سخت  پیش روی آنهـ

ــرم برای  ــه نظـ ــان بـ است. در این میـ
ــتر کردن شانس‌اش؛  قهرمانی و بیشـ
ــه بازی‌های  ــد در همـ ــپولیس بایـ پرسـ
ــود و منتظر  ــده‌اش پیروز شـ باقی‌مانـ
ــد چون  ــر باشـ لغزش دو مدعی دیگـ
ــی  ــای پایانـ ــه در بازی‌هـ ــال اینکـ احتمـ
ــده  ــم متوقف شـ ــین هـ تیم صدرنشـ
ــیار زیاد  ــاز از دست بدهد بسـ و امتیـ
است. در این صورت اگر پرسپولیس 
ــر  ــده‌اش دیگـ ــای باقی‌مانـ در بازی‌هـ
ــه  ــم بـ ــاز هـ ــد بـ ــاز از دست ندهـ امتیـ
ــالای  ــم بـ ــتر از دو تیـ ــی بیشـ قهرمانـ

ــد بود. سرش نزدیک خواهـ
در رابطه با دیدار پرسپولیس 

مقابل ملوان چه توضیحی 
دارید؟

ــر تیمی برای  ــای پایانی هـ در هفته‌هـ
ــوان  ــد و ملـ هدفی خاص می‌جنگـ
ــود جایگاهش و فاصله  ــم برای بهبـ هـ
ــترین  ــر جدول بیشـ گرفتن از قعـ

ــا  ــد داد امـ ــام خواهـ تاش را انجـ
ــه  ــرایطی است کـ ــپولیس در شـ پرسـ
ــاً  ــذرد و حتمـ ــوان بگـ ــد ملـ ــد از سـ بایـ
ــم را دارد. البته  ــام این مهـ ــوان انجـ تـ
ــه  ــا لحظـ ــان تـ ــه بازیکنـ ــرطی کـ ــه شـ بـ
ــل اول  ــد و مثل نیم‌فصـ ــر بجنگنـ آخـ
ــازی بالایی  ــیه امن امتیـ ــه حاشـ کـ
ــازی را در این  ــر امتیـ ــتند دیگـ داشـ
ــاس از دست ندهند تا  مقطع حسـ
شانس قهرمانی‌اش از بقیه مدعیان 

ــود. ــتر شـ بیشـ
به‌عنوان مهاجم اسبق 

پرسپولیس برای بازی در خط 
حمله چه بازیکنانی را برای 

حضور به‌عنوان مهاجم بهتر 
می‌دانید؟

ــر به‌عنوان  ــم آل‌کثیـ ــر می‌کنـ من فکـ
ــری دارد و  ــرایط بهتـ ــم نوک شـ مهاجـ
ــم نوک  ــر مهاجـ ــری هم پشت سـ عمـ
ــای نقش کند. ــد ایفـ بخوبی می‌توانـ

پرسپولیس برای گل زدن مشکل روانی دارد

باغمیشه: زوج ایده‌آلم در خط حمله آل‌کثیر-عمری است

 zمصاحبه

بعد از پیروزی دو مدعی دیگر قهرمانی، 
پرسپولیس هم به هر ترتیبی که بود 
باید مقابل مس رفسنجان برنده 
می‌شد که به این مهم رسید. در این 
بین مهدی عبدی نقش مهمی در 
پیروزی و گرفتن پنالتی از تیم میزبان 
داشت تا امیدهای پرسپولیس برای 
کسب عنوان قهرمانی کماکان زنده 
بماند. به بهانه برد با ارزش خارج از 
خانه پرسپولیس مقابل تیم مس 
رفسنجان و نقشی که مهدی عبدی 
روی تک گل سه امتیازی تیمش از 
روی نقطه پنالتی داشت با او گپ و 

گفتی داشتیم.
از بازی و شرایط خاص دیدارتان 

مقابل مس رفسنجان بگو.
بازی خیلی سخت و فنی‌ای را از دو تیم 
شاهد بودیم. مس رفسنجان تیم خوب 
و سازماندهی شده‌ای بود و کمترین 
گل خورده را در این فصل داشت و در 
زمین خودش فکر می‌کنم شکستی را 
متحمل نشده بود. به همین دلیل ما 
می‌دانستیم که بازی سختی پیش‌رو 
داریم. با وجود این با تمام توان بازی 
کردیم چون باید پیروز می‌شدیم تا 
در کورس قهرمانی بمانیم. از این رو با 
ارائه بازی حساب شده تیم میزبان را 
با برنامه سرمربی‌مان تحت فشار قرار 
دادیم و آنها را شکست دادیم و سه 
امتیاز گرفتیم که هدف‌مان هم همین 
مهم بود. خدا را شکر که به هدف‌مان 
رسیدیم و شرمنده هواداران نشدیم 
چون می‌دانستیم هواداران فقط منتظر 
برد و کسب سه امتیاز از سوی تیم 

محبوب‌شان هستند.
در رابطه با خطای پنالتی که روی تو 
گرفته شد خیلی حرف و حدیث به 

وجود آمد!
اخراج بازیکن مس رفسنجان صد 
درصد بود و در این موضوع شکی وجود 
ندارد چون من از بازیکن مس رد شده 
بودم و شک نکنید گل را زده بودم اما 
مدافع میزبان مانع گلزنی‌ام شد. در 
مورد خطا هم واقعاً مرا زد و هل داد 
و در محوطه جریمه سرنگونم کرد، به 
همین دلیل در مورد کارت قرمز مدافع 
مس رفسنجان هیچ شکی وجود ندارد. 
بعد از آن هم من فقط این موضوع را 
متوجه شدم که درون محوطه جریمه 
سرنگون شدم و خدا را شکر که مسبب 

گرفتن پنالتی برای تیمم شدم.
 دوست نداشتی پنالتی که خودت 

گرفتی را تبدیل به گل کنی و به 
نوعی پنالتی را خودت بزنی؟

سرمربی تیم در این خصوص تصمیم 
می‌گیرد، به همین دلیل هم من تابع 
نظر سرمربی تیم هستم ضمن اینکه 
سرمربی تیم ما گولسیانی را به عنوان 
پنالتی‌زن اول مشخص کرده و او هم 
خوب از عهده این کار برآمده است. 
نکته مهم برای همه بازیکنان تیم ما 
هم کسب سه امتیاز است و واقعاً فرقی 
نمی‌کند که چه بازیکنی گل به نامش 

بخورد و ثبت شود.
با وجود توضیحات تو اما در مورد 
پنالتی گرفته شده حرف و حدیث 

زیادی وجود داشت!
من که خیلی شفاف توضیح خودم را 
در این مورد دادم، ضمن اینکه فکر 
می‌کنم خیلی در این فصل برای‌مان 
پیش آمده که اشتباهات داوری به ضرر 

ما تمام شده و ما هم به این موضوع 
گردن نهادیم و دنبال حرف و حدیث 
نبودیم و سعی کردیم در هر بازی برای 
نام بزرگ پرسپولیس و هوادارانش با 
تمام وجود بجنگیم. ضمناً اگر تیم 
مس یازده نفره هم بود برای ما بهتر 
بود چون همیشه تیم‌های ده نفره 
خیلی با انگیزه‌تر بازی کرده و کار را 

سخت می‌سازند.
با وجود فاصله چهار امتیازی‌تان با 

سپاهان و تنها شش بازی باقیمانده 
به قهرمانی در لیگ امیدواری؟

ما کاری به سپاهان و استقلال نداریم 
و فقط کار خودمان را انجام می‌دهیم 
و به دنبال هدف اصلی‌مان که پیروزی 
در هر شش بازی باقیمانده است، 
هستیم و قطعاً در شش فینال باقی 
مانده فقط به پیروزی فکر می‌کنیم 
چون می‌دانیم اگر خودمان برنده 
شویم و بازی‌های خودمان را ببریم به 

هدف‌مان می‌رسیم.
 با توجه به قرعه‌ای که در جام 

حذفی نصیب‌تان شده به قهرمانی 
در این جام هم امیدوارید؟

تیم‌هایی که تا این مرحله بالا آمده‌اند 
همه شخصیت قهرمانی دارند، ضمن 
اینکه جام حذفی هم نشان داده 
هیچ‌گاه نباید تیمی را دست‌کم گرفت. 
به طور مثال دیدید فصل قبل نساجی 
قهرمان این جام شد، بنابراین ما با 
تمام قدرت مقابل گل‌گهر در ورزشگاه 
آزادی بازی می‌کنیم تا به نیمه نهایی 
برسیم و راه خودمان را برای قهرمانی 
هموار سازیم چون به قهرمانی و کسب 
سهمیه از طریق جام حذفی جدا از لیگ 
برتر چشم دوخته‌ایم و روی آن هم 

حساب باز کرده‌ایم.

در خصوص بازی حساس بعدی‌تان 
مقابل ملوان در ورزشگاه آزادی چه 

صحبتی داری؟
ملوان تیم خوبی است و من برای این تیم 
مانند بقیه حریفان احترام زیادی قائل 
هستم اما ما در شرایطی قرار داریم که 
شش فینال دیگر پیش رو داریم و برای 
اینکه قهرمان شویم به هیچ تیمی رحم 
نخواهیم کرد. روز پنجشنبه هم با حمایت 
هواداران‌مان برای کسب سه امتیاز و 
نزدیک شدن به صدر تمام تلاش‌مان 
را انجام خواهیم داد و یک قدم عقب 
نخواهیم گذاشت چون هنوز هم به دنبال 
قهرمانی هستیم و در عزم و اراده‌مان 

ذره‌ای خلل به وجود نیامده است.

کاری به استقلال و سپاهان نداریم؛فقط به شش فینال پیش رو فکر می کنیم

              مس 10 نفره نمی‌شد
             راحت‌تر می‌بردیم
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